

درس‌های میرحسین برای مدعیان بصیرت

نفس توقف به کار بردن الفاظی "همچون بصیرت" و تقسیم بندی جامعه به "بابصیرت‌ها" و "بی بصیرت‌ها" به اندازه کافی گویاست و مشخص می‌کند که حتی مدعیان عرضه ملاک‌های بصیرت وی بصیرتی نیز امروز دریافته‌اند که معنی واقعی احساس خطر مهندس میرحسین موسوی به عنوان انگیزه شکستن سکوت علی وار ۲۰ ساله اش چه بود؟ هنگامی که مهندس موسوی در ارزیابی سیاست‌های خارجی دولت نهم از لفظ "ماجرای جوی بین المللی" نام برد به خوبی می‌دانست که شعارهای نسنجیده و ناپهنگام هولوکاست و موجو اسرائیل گر چه ظاهری پرخاشگرانه و انقلابی نما دارد اما اثر عملی آن تقویت سیاسی و نظامی اسرائیل در منطقه و ایجاد امواج جدیدی از فشارها بر فلسطینیان است. آنهایی که خود را صاحب بصیرت می‌دانند، همان روزها مکرراً از زبان مسئولین درجه اول اسرائیل شنیدند که "پدیده احمدی نژاد و سیاست خارجی" او را هم چون مانده آسمانی گرامی می‌داشتند چرا که به ازای هریک از شعارهای ضد اسرائیلی احمدی نژاد موجی از پیشرفته‌ترین سلاح‌ها و بسته‌های کمک بلاعوض چند ده میلیارد دلاری نصیب اسرائیل می‌شد.

وقتی امروز از زبان تک‌تک به اصطلاح اصول‌گرایان سخن از انواع و اقسام فسادها و دزدی‌ها و تاراج بیت‌المال به میان می‌آید و آن را به "جریان انحرافی" نسبت می‌دهند عقل و انصاف حکم می‌کند که همه آنهایی که تحت عنوان اصول‌گرایی از این ظلم‌ها و خیانت‌ها با توصیه‌های احمقانه چشم و گوش بسته و اطاعت کورکورانه حمایت کردند دقیقاً مشمول همان حکمی هستند که در ماجرای عاشورا و زیارت عاشورا از آن‌ها با کسانی یاد می‌شود که در رویا رویی با امام حسین(ع) زین ولگام اسب‌ها را بستند و کمک کردند که باغیان و شقی‌ترین افراد به پاک‌ترین انسان‌های زمان حمله کنند. خوب است مدعیان بصیرت از خود پرسند که این چه شرافتی است که شورای نگهبان آشکارا مشاهده کند که دارایی‌های کشور در شرکت‌های دولتی به قصد عوام فریبی و به قیمت نابودی شرکت‌های دولتی تحت عنوان سهام عدالت در آستانه انتخابات توزیع شود و بلافاصله پس از انتخابات با بی‌شرمی تمام گفته شود که فعلاً تا اطلاع بعدی دیگر سود سهام عدالت توزیع نمی‌شود.

مهندس میرحسین موسوی معتقد بود که حاکمان دروغ‌گو حاکمان شایسته‌ای نیستند و کسانی که در چشم مردمشان نگاه می‌کنند و بی‌شرمانه دروغ می‌گویند مبتدیان شایسته‌ای برای ملک و ملت نخواهند بود.

یکی از زشت‌ترین دروغ‌های هاله‌آخر تظاهر به میراث‌داری زرمندان و شهیدان انقلاب اسلامی بود. امروز برای مردم، خرمشهر همان قدر که نماد مقاومت پاسداران انقلاب اسلامی (نه پاسداران قراردادهای همراه با زد و بند) است به همان اندازه نماد غیرت ایرانی و هویت و استقلال مردمی است که برای حفظ قطعه کوچکی از سرزمین خود تا پای جان ایستادند. آیا مدعیان بصیرت شرم نمی‌کنند وقتی در سالگرد سوم خرداد و فتح خرمشهر امام جمعه این شهر در حضور غاصبان قدرت و دزدان رای مردم اعلام می‌کنند که آنچه تحت عنوان آپرسانی برای مردم خرمشهر در سال گذشته ادعا شده بود چیزی جز یک دروغ بزرگ نبود؟

منی اصلاح طلبانه مهندس میرحسین موسوی اقتضا می‌کند که همراهان جنبش سبز و نهضت به بازگشت ارمان‌های اصیل و فراموش شده انقلاب ۵۷، همچنان بر شعار حفظ آرامش و حاکمیت قانون و شفافیت اطلاعات پافشاری کنند و بر آنهایی که در میان اصول‌گرایان صادقانه به حاکمیت قانون اساسی و تعامیل ارضی ایران اعتقاد دارند گوشزد نمایند که هر روز که از حصر همراه با حبس میرحسین موسوی و مهدی کروبی و همسران ایشان می‌گذرد بار گناهان و طبعیات بار عقوبتی که بر آن‌ها خواهد رفت افزوده خواهد شد.

روایت زندانیان سیاسی زن از دو سال زندان



زندانیان سیاسی زن محبوس در زندان با انتشار بیانیهای با تشریح وضعیت خود، توجه مقام‌های قضایی را به رفتارهای غیرقانونی صورت گرفته با خود، جلب کرده‌اند. در بخشی از این بیانیه آمده است: ما شماری از زنان زندانی اعتراض‌های پس از انتخابات هستیم که همگی با اتهامات واهی و تکراری، به سال‌ها حبس و دوری از خانه محکوم شده‌ایم. امروز در آستانه روزی که در این سرزمین به نام ما "زنان" نام‌گذاری کرده‌اند، لازم دیدیم این نامه را خطاب به شما بنویسیم تا هم از جفایی که بر ما شده است نگاشته باشیم و هم پیام هر مهربان را همراه این نامه به مادرانمان که دو سال پشت درب‌های زندان صابری کرده‌اند، برسانیم.

آنها به مشکلات خود در زندان اشاره کرده‌اند و نوشته‌اند: متأسفانه، از آنجا که همه چیز در این کشور بر مبنای مرزبندی زنانگی و مردانگی است، آن‌چه در اتاق‌های بازجویی بر شماری از بازداشت‌شدگان زن گذشت، اعمال فشار بر آنان به جهت جنسیتشان بود. این مساله می‌بایست موجب وهن نظام اسلامی باشد که بازجویان مرد، در اتاق‌های بازجویی و در خلوت با زنان زندانی، با پیش کشیدن مسائل جنسی، به تهمت و افترا علیه آنان دست بزنند و با اجبار آنان را مجبور به اعترافات دروغین علیه خود و دیگران، با ذکر جزئیات، کنند. ما البته برای این ادعا به جز خادوندن و آن دیوارهای ساکت اتاق‌های بازجویی، شهادی نداریم. اما همین‌قدر بگوییم که ده‌ها برگه بازجویی که از بازداشت‌شدگان زن در این مدت اخذ گردیده، می‌تواند شهادی باشد بر این مدعا.

آنها به ضرب و شتم و شکنجه هم اشاره دارند و می‌نویسند: مطابق قانون اعمال هرگونه شکنجه علیه متهم جهت اخذ اعتراف ممنوع است. با این وجود در بازداشتگاه‌های وزارت اطلاعات و سپاه، اعمال شکنجه از جمله روش‌های معمول برای اخذ اعتراف بوده است. سیلی زدن، تو سری، پرتاب اشیا و با صندلی به سوی متهم، ضرب و شتم با مشت و ... از جمله روش‌هایی است که در مورد زنان زندانی پس از انتخابات اجرا شده است و چه مایه تأسف است که هیچ‌کس تاکنون از این موارد سخنی به میان نیاورده است.

آنها ادامه داده‌اند: بازداشت‌شدگان به مدت طولانی از حق تماس تلفنی و ملاقات با خانواده‌هایشان محروم بوده‌اند. طوری که که بسیاری از خانواده‌ها، تا مدت‌ها از محل نگهداری عزیزانشان بی‌اطلاع بودند. مطابق قانون حقوق شهروندی پس از بازداشت متهم، مأموران موظفند بلافاصله خانواده‌اش را در جریان محل بازداشت وی قرار دهند.

به گفته این زندانیان، بازداشت‌شدگان به جز در جلسه دادگاه امکان ملاقات با وکلای خود را بدست نیاورده‌اند.

تقاضای خاتمی از اعتصاب کنندگان رجایی‌شهر برای پایان اعتصاب غذا



سید محمد خاتمی در تماسی با مادر مهدی محمودیان، از وی تقاضا کرد از اعتصاب کنندگان در زندان رجایی‌شهر خواسته شود که اعتصاب غذای خود را بشکنند. رئیس‌جمهور سابق کشورمان در این تماس تلفنی گفت: شنیده‌ام آقای محمودیان و عده‌ای دیگر در زندان رجایی‌شهر کرج اعتصاب غذا کرده‌اند. وی تأکید کرد: مهمترین اصل، امروز، سلامتی این عزیزان است، من از شما تقاضای می‌کنم که از آنان بخواهید هر چه سریع‌تر اعتصاب غذای خود را بشکنند.

وی ضمن ابراز امیدواری برای آزادی هر چه زودتر زندانیان خاطر نشان کرد: همچنین امیدوارم مسوولان زیربط با رسیدگی و اجابت خواسته‌های به حق این عزیزان چنان عمل کنند که دیگر زمینه‌ی چنین اقدام‌هایی منتفی شود.

لازم به ذکر است که جمعی از زندانیان سیاسی



تعدد روزنامه نگاران در بند، حقانیت راهی که جنبش سبز برگزیده است را نشان می‌دهد چرا که بخشی از قشر آگاه، روشن و حق طلب جامعه به دلیل مخالفت با رویش مجدد استبداد در زندان به سر می‌برند.

میرحسین موسوی
دیدار با روزنامه نگاران

اخبار کوتاه

سیزدهم خرداد روز مبارزه با دروغگویی

به پیشنهاد شماری از فعالان سبز سیزدهم خرداد روز مبارزه با دروغگویی نامگذاری شد. سیزدهم خرداد یک هزار و سیصد و هشتاد و هشت، روزی است که در حافظه تاریخی مردم ایران ثبت شده است. در آن روز میرحسین موسوی نامزد سبز انتخابات ریاست جمهوری در مقابل رئیس دولت کودتا به مناظره نشست و احمدی نژاد برای آن که بتواند به گمان خود از آن رود رویی پیروزی بیرون بیاید، هر آن چه دروغ می‌توانست، در مقابل میر سبز و چشم‌های حیرت زده میلیون‌ها ایرانی گفت.

ادامه بی‌خبری از دکتر علیرضا رجایی

بیش از یک ماه از بازداشت دکتر علیرضا رجایی، فعال ملی _ مذهبی می‌گذرد و هنوز اتهامات وی مشخص نیست.

دکتر رجایی، عضو هیات مدیره انجمن صنفی روزنامه‌نگاران که از پنجم اردیبهشت ماه گذشته بازداشت شده، همچنان در سلول‌های انفرادی اوین (بند دو-الف) در حبس است.

نودمیلیون دلار جریمه مبارک برای اینترنت و موبایل

دادگاهی در مصر حسنی مبارک، رئیس جمهوری سابق این کشور و دو نفر از مسوولان حکومت پیشین را به پرداخت ۹۰ میلیون دلار جریمه به خاطر قطع ارتباطات تلفن همراه و موبایل در جریان تظاهرات ضد دولتی در ماه ژانویه جریمه کرده است

حذف دختران در برخی رشته‌های دانشگاهی!

سازمان سنجش با همکاری وزارت علوم اقدام به حذف پذیرش دختران در برخی از رشته‌ها از واحد‌های پذیرش دانشگاه‌های کشور کرده است. طرح تفکیک جنسیتی از زمان دولت نهم و دهم مطرح است و وزیر علوم از اجرای آن هم خبر داده بود.

حسین زمان: کارهایم ممنوع الپخش است

حسین زمان که مدتهاست نتوانسته علی‌رغم تلاش‌های داشته آلبومی را در بازار موسیقی ایران عرضه کند، گفت: به دلیل اینکه شرایط کاری برای من در داخل بسیار دشوار است و امکان برگزاری کنسرت ندارم و کارهایم نیز ممنوع الپخش است بنابراین برای اینکه بتوانم صدایم را به گوش مخاطبینم برسانم راهی ندارم جز اینکه کارهای جدیدم را در خارج از ایران و یا از طریق اینترنت منتشر کنم ندارم.

نامه ۱۱ نماینده برای جلوگیری از ادامه تخلفات احمدی‌نژاد

عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان این که بر اساس نظر مستدل و قاطع شورای نگهبان حضور احمدی نژاد در وزارت نفت به عنوان سرپرست این وزارتخانه کاملاً غیرقانونی است، گفت: یازده نفر از اعضای کمیسیون‌های مختلف مجلس در نامه‌ای به رئیس مجلس، خواستار جلوگیری از ادامه قانون‌گریزی‌های رئیس جمهوری شده‌اند.

«سعی کنیم همه انقلاب را صادر نکنیم برای خودمان هم بگذاریم»

آیت الله امجد در آخرین سخنرانی خود گفت: ما نباید بدخواه کسی باشیم و الا حسینی نیستیم و همه را هم باید ببخشیم خصوصاً امروزه که گناه و تهمت فراوان است. وی افزود: سعی کنیم همه انقلاب را صادر نکنیم برای خودمان هم بگذاریم.